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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81902014E

2. Data e Regjistrimit 02/07/2008
3. Emri i Subjektit ICMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Nr. 51 

70.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per studime fizibiliteti ne fushen 
tregetare; sherbime kontrolli, teste, analiza fizike e kimike, 
ne fushen tregtare apo ligjore per sistemet e manaxhimeve 
ose produkteve te sherbimeve, ne fushen e sigurise tregetare, 
te peshmatjes e kalibrimit; ofrimi i sherbimeve mjeksore 
spitalore jo publike; menaxhimin dhe ndertimin e shtepive te 
perkujdesjes ne territorin e Republikes se Shqiperise per 
pritjen e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te 
specialiteteve te ndryshme; menaxhimin dhe ndertimin e 
hoteleve, pensioneve si dhe te aktiviteteve te tjera 
komplementare, te lidhura ose te ngjashme me te; ndertimin, 
blerjen, menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme 
edhe per perdorime te ndryshme nga sa me siper; 
menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per formimin e 
mjekeve dhe paramjekeve; import-eksportin dhe tregtimin 
me shumice te materialeve mjekesore dhe farmaceutike dhe 
te pajisjeve shendetesore; furnizimin e sherbimeve te 
mirembajtjes se pajisjeve shendetesore; kerkimin dhe 
prodhimin e ilaceve, materialeve shendetesore dhe pajisjeve 
mjekesore ne pergjithesi; menaxhimin e sherbimeve 
komplementare per aktivitet si me lart si per shembull: 
sherbime restoranti, farmaci, pastrimi, mbledhjes, trajtimit 
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dhe transformimit te mbeturinave. Shoqeria, me qellim 
investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te 
cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin 
e saj. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen 
brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne 
aktivitetin.
Olti Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICMS
E-Mail: ehaxhiaj@outlook.com  
Telefon: 0682053172  
Të Tjera: Shoqeria "ICMS" sh.p.k nuk do te shese kuotat qe 
ajo zoteron tek shoqeria konçesionare “S2 Albania” sh.p.k, 
pa miratim nga Banka Kombetare Tregtare sh.a .

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-148917-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439635-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ana Krisafi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A0F983-09BB-4B75-A5CA-02CF53DCC5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB847D-2A8B-4C51-84C8-F897C347BA8F
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("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2008")            u be              ("07/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2013")            u be              ("31/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-284222-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2013 ku 
eshte vendosur :-Te miratoje lenien peng te 49 % e kuotave te shoqerise "ICMS" sh.p.k ne 
favor te Banka Kombetare Tregtare sh.a  sipas Marreveshjes se Pengut (mbi kuotat e 
shoqerise ) nenshkruar me date 07.12.2013, Nr.3086 Rep., Nr.1411 Kol. – Te miratoje 
kushtin e vene nga Banka Kombetare Tregtare sh.a  sipas kontrates se kredise nenshkruar 
me date Nr.3084 Rep., Nr.1409 Kol neni 3.9 pika vii. Shoqeria "ICMS" sh.p.k nuk do te 
shese kuotat qe ajo zoteron tek shoqeria konçesionare “S2 Albania” sh.p.k, pa miratim nga 
Banka Kombetare Tregtare sh.a . Depozitimi i Marreveshjes se Pengut, date 07.12.2013, 
Nr.3086 Rep., Nr.1411 Kol, e lidhur midis Olti Peçini  (Pengdhenes) dhe  Banka 
Kombetare Tregtare sh.a  (Pengmarres).
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria "ICMS" sh.p.k nuk do te shese 
kuotat qe ajo zoteron tek shoqeria konçesionare “S2 Albania” sh.p.k, pa miratim nga 
Banka Kombetare Tregtare sh.a .")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320881-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.12.2013 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit Z.Olti Peçini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B1BD3-2FBA-499D-992C-1F52D1F56853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C8FE7C-DF35-4335-AFF1-391543E88394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619E3103-C50C-416C-B974-FD81E567EB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF70DCA-6E0D-4C5D-AF44-254F8A1A7B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA5DDA3-0325-43D2-9A69-756AAA6591C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA5DDA3-0325-43D2-9A69-756AAA6591C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CD6691-C0CD-48CF-ACB8-C77CC14F8487
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Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2014")            u be              ("31/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573691-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872627-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191936-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 5.7.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, 27 kati VI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Lushnjes, Pallati Nr.41, Shkalla Nr.4, Apartamenti Nr.61;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199905-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C713324-8753-4E0D-9E57-3F6601525242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C713324-8753-4E0D-9E57-3F6601525242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D35EB13-76E5-4AC9-8562-951E961439D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08258104-B40A-4F1E-B40C-2FF869975F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A101419-7387-4A68-8C7F-8D0EB1FBF34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7DC474-420A-4502-9161-E19F8EFC4C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7DC474-420A-4502-9161-E19F8EFC4C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357D6AC2-E424-4BF2-B25A-F648F8170168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B920E46-76F2-47D9-8424-FCE18FA50045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF70628-A498-45D2-8FC9-098A7B312C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5BF717-70CA-4B19-98D9-180533E88971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5BF717-70CA-4B19-98D9-180533E88971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42064B7C-6547-478C-8C5A-D06BED32C0C8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201430-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452630-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Reshit Çollaku, Pallati Nr. 24, SH. 13, K.3, Ap.5, ZK 
8380, Vol 28, Fq.39.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, 27 kati VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629886-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2015, ku 
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit ne vlere monetare duke u bere 70.000.000 
leke.Depozitim i shkreses Nr.21367 Prot., date 30.03.2016, leshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tirane, per zmadhimin e kapitalit ne vlere monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFBF8C4-B3FA-43E6-8EA8-1A4CDD1331A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4E8DA7-095E-49BC-90A0-C61E7CF8B906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE8B643-6534-425E-BFCF-FF86FB62811C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91835364-2FA4-4085-8B46-65AB5CCF8B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2CD383-5298-4F12-869D-AADD5C3E17A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A75918-BDD2-49F9-8AAB-E009C46F18F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFFD5AC-5CE5-4C2C-BCCF-31EE5AF541B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFFD5AC-5CE5-4C2C-BCCF-31EE5AF541B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A5AE86-6431-4CE0-A439-C27F863E6023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FBA7D7-C5EF-400D-8686-DB0BC8A9EF2E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718024-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I statutit, date 18.05.2016. Depozitim i vendimit, 
date 18.05.2016 per miratimin e statutit te ndryshuar dhe riemerim administratori.
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave te ndryshme, sherbime konsulence per 
studime fizibiliteti ne fushen tregetare, sherbime kontrolli, teste, analiza fizike e kimike, ne 
fushen tregetare apo ligjore, per sistemet e manaxhimeve ose produkteve te sherbimeve, ne 
fushen e sigurise tregetare, te peshmatjes e kalibrimit.")          u be            ("Shoqeria do 
te kete objekt veprimtarie: sherbime konsulence per studime fizibiliteti ne fushen 
tregetare; sherbime kontrolli, teste, analiza fizike e kimike, ne fushen tregtare apo 
ligjore per sistemet e manaxhimeve ose produkteve te sherbimeve, ne fushen e 
sigurise tregetare, te peshmatjes e kalibrimit; ofrimi i sherbimeve mjeksore spitalore 
jo publike; menaxhimin dhe ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e 
Republikes se Shqiperise per pritjen e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te 
specialiteteve te ndryshme; menaxhimin dhe ndertimin e hoteleve, pensioneve si dhe 
te aktiviteteve te tjera komplementare, te lidhura ose te ngjashme me te; ndertimin, 
blerjen, menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te 
ndryshme nga sa me siper; menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per 
formimin e mjekeve dhe paramjekekeve; import-eksportin dhe tregtimin e 
materialeve mjekesore dhe farmaceutike dhe te pajisjeve shendetesore; furnizimin e 
sherbimeve te mirembajtjes se pajisjeve shendetesore; kerkimin dhe prodhimin e 
ilaceve, materialeve shendetesore dhe pajisjeve mjekesore ne pergjithesi; menaxhimin 
e sherbimeve komplementare per aktivitet si me lart si per shembull: sherbime 
restoranti, farmaci, pastrimi, mbledhjes, trajtimit dhe transformimit te mbeturinave. 
Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te 
ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet 
te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne aktivitetin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9409D3-6A82-4E78-B1CF-693D8F0721F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8435AD5-B0BC-49B2-B78D-979B6371D446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8435AD5-B0BC-49B2-B78D-979B6371D446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02D7F45-5397-4CD8-B699-F438325008A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44280F5-EFAB-457A-8997-F987D382C5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44280F5-EFAB-457A-8997-F987D382C5A2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959514-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983676-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099695-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 10.12.2016, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Bardhyl, 7 (vile 3 kateshe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Reshit Çollaku, Pallati Nr. 24, SH. 13, K.3, Ap.5, ZK 8380, Vol 28, 
Fq.39.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281163-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DC6433-301D-4C9F-B7E2-FFB918B98FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E91D59-8EEA-4386-A14F-473C53BF4793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2442B8D2-C8C3-4366-8140-B020BA08C33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFB0B7E-46CC-4411-916C-C3692996D6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB2696-4636-41E0-98C3-F298C6DFC893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDC7E8C-C9FE-491C-BD71-0EDD3AB5C0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A62C15E-39A1-4B72-8736-138D591EE8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B547DF6E-5AE5-456E-A427-2185C8A601B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B547DF6E-5AE5-456E-A427-2185C8A601B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1440EF-CD8C-4185-B325-7C250C62D57C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete objekt veprimtarie: sherbime konsulence per 
studime fizibiliteti ne fushen tregetare; sherbime kontrolli, teste, analiza fizike e kimike, ne 
fushen tregtare apo ligjore per sistemet e manaxhimeve ose produkteve te sherbimeve, ne 
fushen e sigurise tregetare, te peshmatjes e kalibrimit; ofrimi i sherbimeve mjeksore 
spitalore jo publike; menaxhimin dhe ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e 
Republikes se Shqiperise per pritjen e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te 
specialiteteve te ndryshme; menaxhimin dhe ndertimin e hoteleve, pensioneve si dhe te 
aktiviteteve te tjera komplementare, te lidhura ose te ngjashme me te; ndertimin, blerjen, 
menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te ndryshme nga sa 
me siper; menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per formimin e mjekeve dhe 
paramjekekeve; import-eksportin dhe tregtimin e materialeve mjekesore dhe farmaceutike 
dhe te pajisjeve shendetesore; furnizimin e sherbimeve te mirembajtjes se pajisjeve 
shendetesore; kerkimin dhe prodhimin e ilaceve, materialeve shendetesore dhe pajisjeve 
mjekesore ne pergjithesi; menaxhimin e sherbimeve komplementare per aktivitet si me lart 
si per shembull: sherbime restoranti, farmaci, pastrimi, mbledhjes, trajtimit dhe 
transformimit te mbeturinave. Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te 
kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo 
lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj. Te gjitha aktivitetet e 
mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne 
aktivitetin.")          u be            ("Sherbime konsulence per studime fizibiliteti ne fushen 
tregetare; sherbime kontrolli, teste, analiza fizike e kimike, ne fushen tregtare apo 
ligjore per sistemet e manaxhimeve ose produkteve te sherbimeve, ne fushen e 
sigurise tregetare, te peshmatjes e kalibrimit; ofrimi i sherbimeve mjeksore spitalore 
jo publike; menaxhimin dhe ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e 
Republikes se Shqiperise per pritjen e te semureve nepermjet ambulatoreve te vet te 
specialiteteve te ndryshme; menaxhimin dhe ndertimin e hoteleve, pensioneve si dhe 
te aktiviteteve te tjera komplementare, te lidhura ose te ngjashme me te; ndertimin, 
blerjen, menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te 
ndryshme nga sa me siper; menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per 
formimin e mjekeve dhe paramjekeve; import-eksportin dhe tregtimin me shumice te 
materialeve mjekesore dhe farmaceutike dhe te pajisjeve shendetesore; furnizimin e 
sherbimeve te mirembajtjes se pajisjeve shendetesore; kerkimin dhe prodhimin e 
ilaceve, materialeve shendetesore dhe pajisjeve mjekesore ne pergjithesi; menaxhimin 
e sherbimeve komplementare per aktivitet si me lart si per shembull: sherbime 
restoranti, farmaci, pastrimi, mbledhjes, trajtimit dhe transformimit te mbeturinave. 
Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te 
ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet 
te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne aktivitetin.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D29C707-36B6-4406-9F5C-4B73A27C6928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C4DD7-C25B-4398-8A18-7951512D7B4E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295198-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883675-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285764-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
RAPORT AUDITIMI  ICMS 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi ICMS.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E976BB-28FD-460D-8794-9356DDB99005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E976BB-28FD-460D-8794-9356DDB99005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C78CAF2-65C9-4F7A-8782-3779F5E43E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C865491-B294-4C6F-8E53-482110DF9DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F945C2D0-0568-46A7-85B9-8FE3F3554623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ADE00A-9F61-43E9-B7F7-AB39E7A2132A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C1DE17-A707-450A-AEA2-D9066DAA1725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB184FCB-32DE-4939-80EA-44D2C7229C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA15FF-42CD-48FB-8F75-FAE9442F19E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FF584A-EF17-41F9-9CE7-01E901DA71B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5308ECF9-4155-4842-993B-4C39CB2CFBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5308ECF9-4155-4842-993B-4C39CB2CFBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F69574B-826F-44C0-8830-51FCDB5BBCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1053454-D809-4595-AF6D-5DA630C043F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A7913-E1D1-425D-8858-672EDA5428CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA78172-FC2F-4968-9501-2DE412C2D848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB1DAA-138A-4FDE-ABA9-FD2C75382635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A773E-D3FB-4B38-8306-357344CA7ECD
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418456-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.11.2019, në të cilën është 
vendosur ndryshim i adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ehaxhiaj@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Nr. 51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 4, Rruga Bardhyl, 7 (vile 3 kateshe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516895-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.06.2020 ku është vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559918-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ICMS miratim bilanci 2019.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet ICMS 2019.pdf
Raporti i ecurise 2019 ICMS.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E103D0B-CCB6-4ACF-9F98-EBFCD077CD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B99707-4F3D-4991-83EC-9F774143F316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A07E33-4BF3-4BCE-9E97-E1EFFA1C29C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAABAE8-B9BD-4258-A586-1D933252F929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAABAE8-B9BD-4258-A586-1D933252F929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A118764D-7614-42E4-BD59-7085B815119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79C2E7C-A2A6-456B-AD61-BFD50B560656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E292422A-2E72-4545-A4B7-DC8A9E3992EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A8B37B-59A1-4144-8DE0-DEDAF611F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5D2BEE-A4B8-4FD8-A2A8-FAD08CF9F10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5D2BEE-A4B8-4FD8-A2A8-FAD08CF9F10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB9ADFD-AD0C-4877-8282-82F747BDDEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0A3574-640C-4D74-BF91-21F95E3A563B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CDE48F-97AF-400D-B81C-9EEED9CA29F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F33D424-76B5-45F2-824D-6EA24EBA2A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD4DFDD-13ED-42FE-B7E6-BCDC44AEE54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02751B1E-A682-47B9-AE78-08DA63B0DB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CD5167-F77D-40AF-A367-110C287FB4E8
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08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641344-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 30.12.2020 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/09/2010")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760511-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asamble ICMS miratim bilanci 2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Raport i ecurise 2020 ICMS.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A625A0-F9FC-4115-BE0C-25963BBE3CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89130A82-5935-4F78-8A2D-5A9CFC2DE87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89130A82-5935-4F78-8A2D-5A9CFC2DE87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48BE273-48B1-4B3A-8C77-A953D5D0E93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09854C-EC66-4DD0-BE76-D81A1F782ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7E956D-0251-4DD2-8B9E-4B3D966B8054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF052667-916D-4417-BF57-28E8522A13CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FE911E-54A1-4838-8D23-9E66D22238FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F8EFCD-6E38-4B12-A8B4-1703FB42B4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507EDD99-EF55-44B4-9A5A-1B9DEDBEBD3F

